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Guayaquil, Diiénbito 27 de 1994 
: 

e nl A 

Señores ) co SUPERINTENDENCIA DE CQMPAÑÍAS a dar: 2 c 55255 

E De nuestras consideraciones: 

“Por medio de la presente nos permitimos comunicar a ustedes que el 14 de diciembre de 
1994, la compañía IVAN BOHMAN C.A. 
CONCENTRA B.V., todos los derechos 
la compañía TROPIFRUTAS S.A., que se 

cedido y transferido a favor de la compañía 
erentes respecto a los Títulos y Acciones de 

a continuación: 

  

  

  
    

   

            

    

    
             

TITULO NÚMERO | VALOR NOMINAL DEL ] O NUMERACIÓN DE LAS 
TITULO ARCIONES ACCIONES 

1 S/. 300.000 30 l al 30 
2 s/. 300.000 30 31 al 60 
3 S/. 50.000 5 6l al 65 
g S/. 10.000 1 o 100 
9 S/. 200.000 0 101 al 120 
10 S/. 90.000 121 al 129 
12 S/. 150.000 15 141 al 155 
13 S/. 40.000 4 156 al 159 

15 S£ 150.000 15 171 al 185 
16 S/. 40.000 4 186 al 189 
24 S/. 8.000.000 800 201 al 1.000 
25 S/. 30.000.000 3.000 1.001 al 4.000 
26 S/. 30.000.000 3.000 4.001 al 7.000 
27 S/. 30.000.000 3.000 7.001 al 10.000 
37 S/. 10.000.000 1.000 19.001 al 20.000 
38 S/. 10.000.000 1.000 20.001 al 21.000 
39 S/. 10.000.000 1.000 1.001 al 22.000 

40 S/. 10.000.000 1.000 .001 al 23.000 
41 S/. 10.000.000 1.000 23Í001 al 24.000 
42 S/. 9.330.000 933 .0Q1 al 24.933 
44 S/. 5.000.000 500 25.600 
45 S/. 7.810.000 781 . 26.381 
46 s/. 7.810.000 781 26.382 al 27.162 
47 S/. 7.710.000 711 27.163 al 2933 
49 s/. 8.000.000 800 28.101 al 28. 
s6 S/. 10.000.000 1.000 30.001 al 31.0 
57 S/. 10.000.000 1.000 31.001 al 32.000 
58 S/. 10.000.000 1.000 32.001 al 33.000 
59 S/. 7.500.000 750 33.001 al 33.750 
60 S/. 7.500.000 750 33.751 al 34.500 
61 S/. 7.500.000 750 34.501 al 35.250 A 
62 S/. 9.000.000 900 35.251 al 36.150 A 
63 S/. 9.000.000 900 36.151 al 37.050 ; 
64 S/. 9.000.000 900 37.051 al 37.950 
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65 S/. 9.000.000 900 37.951 al 38.850 
66 s/. 9.000.000 900 38.851 al 39.750 
67 S/. 17.500.000 1.750 39.751 al 41.500 
68 S/. 17.500.000 1.750 41.501 al 43.250 
69 S/. 17.500.000 1.750 43.251 al 45.000 
70 S/. 25.000.000 2.500 45.001 al 47.500 
71 S/. 25.000.000 2.500 47.501 al 50.000 
7 S/. 25.000.000 2.500 50.001 al 52.500 
73 S/. 25.000.000 2.500 52.501 al 55.000 
74 S/. 25.000.000 2.500 55.001 al 57.500 
15 S/. 25.000.000 2.500 57.501 al 60.000 
76 S/. 25.000.000 2.500 60.001 al 62.500 
7 S/. 25.000.000 2.500 62.501 al 65.000 
78 S/. 25.000.000 2.500 65.001 al 67.500 
79 S/. 25.000.000 2.500 67.501 al 70,000 
80 S/. 25.000.000 2.500 70.001 al 72.500 
81 S/. 25.000.000 2.500 72.501 al 75.000 

D 82 S/. 25.000.000 2.500 75.001 al 77.500 
0 83 S/. 25.000.000 2.500 77.501 al 80.000 

34 S/, 25.000.000 2.500 80.001 al 82.500 
85 S/. 25.000.000 2.500 82.501 al 85.000 
86 S/. 25.000.000 2.500 85.001 al 87.500 
87 S/. 25.000.000 2.500 87.501 al 90.000 
88 S/. 25.000.000 2.500 90.001 al 92.500 
89 S/. 25.000.000 2.500 92.501 al 95.000 
90 S/. 25.000.000 2.500 95.001 al 97.500 
91 S/. 25.000.000 2.500 97.501 al 100.000 

S/. 894.990.000 89,499     

La compañía IVAN BOHMAN C.A. es de nacionalidad ecuatoriana y, la compañía 
CONCENTRA B.V. es de nacionalidad holandesa. Particular que ponemos a su 
conocimiento para los fines pertinentes. 

$ Atentamente, 

. , ) O, V 

Dr. do Béquerizo L. Ing. Germán López M. 
PRESIDENTE GERENTE GENERAL 

Exp.: 55255-88 
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Guayaquil, Diciembre 27 de 1994 Ed 1ve 

Señores , 562 £b5 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente nos permitimos comunicar a usted que el 14 de diciembre de 
1994, la señora Marcia Bohman de Moscoso y el doctor Esteban Moscoso Vintimilla, 
han cedido y transferido a favor de la compañía CONCENTRA B.V., todos los 
derechos inherentes respecto a los Títulos y Acciones de la compañía TROPIFRUTAS 
S.A., que se detallan a continuación: 

  

  

    

TITULO VALOR NOMINAL | NÚMERO | NUMERACIÓN DE LAS 
NÚMERO DEL TITULO ACCIONES ACCIONES 

018 S/. 110.000 11 066 al 076 
021 S/. 110.000 11 130 al 140 
028 S/. 10'000.000 1.000 10.001 al 11.000 
029 S/. 10'000.000 1.000 11.001 al 12.000 
030 S/. 10'000.000 1.000 12.001 al 13.000 
050 S/.  3'120.000 312 28.901 al 29.212 
053 S/. 580.000 58 29.835 al 29.892 
054 S/. 580.000 58 29.893 al 29.950 
055 S/.__ 500.000 50 29.951 al 30.000 

S/._35'000.000 3.500           

La señora Marcia Bohman de Moscoso y el doctor Esteban Moscoso Vintimilla son de 
nacionalidad ecuatoriana y, la compañía CONCENTRA B.V. es de nacionalidad 
Holandesa. Particular que ponemos a su conocimiento para los fines pertinentes. 

Atentamente, 

Dr. AA aquerizo L. hh. Germán López M. 

Exp. 55255-88 
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Señores > => 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS LE2S 
Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente nos permitimos comunicar a ustedes que el 14 de diciembre de 
1994, la señora Viveka Bohman de Ycaza y el doctor Roberto Ycaza Suárez, han cedido 
y transferido a favor de la compañía CONCENTRA B.V., todos los derechos inherentes 
respecto a los Títulos y Acciones de la compañía TROPIFRUTAS S.A., que se detallan a 
continuación: 

  

  

  

TITULO VALOR NOMINAL | NÚMERO | NUMERACIÓN DE LAS 
NÚMERO DEL TITULO___ | ACCIONES ACCIONES 

019 S/. 110.000 11 7 al 87 
022 S/. 110.000 11 160 al 170 
031 S/. 10'000.000 1.000 13.001 al 14.000 
032 S/. 10'000.000 1.000 14.001 al 15.000 
033 S/. 10'000.000 1.000 15.001 al 16.000 
048 S/.  1'670.000 167 27,934 al 28.100 
051 S/, _ 3'110.000 311 29.213 al 29.523 

S/._35'000.000 3.500         
  

La señora Viveka Bohman de Ycaza y el doctor Roberto Ycaza Suárez son de 
nacionalidad ecuatoriana y, la compañía CONCENTRA B.V. es de nacionalidad 
holandesa. Particular que ponemos a su conocimiento para los fines pertinentes. 

  

Atentamente, 

So /. > E 
Dr. Alfredo BaQuerizo L. . Germán López Mo 

PRESIDENTE GERENTE GENERAL 

Exp.: 55255-88 

TROPIFRUTAS S.A. 
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Guayaquil, Diciembre 27 dex1994 e “iaa 

Señores 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente nos permitimos comunicar a usted que el 14 de diciembre de 
1994, la señora Johanna Bohman de Noboa y el abogado Antonio Noboa Baquerizo, han 
cedido y transferido a favor de la compañía CONCENTRA B.V., todos los derechos 
inherentes respecto a los Títulos y Acciones de la compañía TROPIFRUTAS S.A., que 
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se detallan a continuación: 

TITULO VALOR NOMINAL ¡| NÚMERO | NUMERACIÓN DE LAS 
NÚMERO DEL TITULO ACCIONES ACCIONES 

020 S/. 110.000 11 088 al 098 
023 S/. 110.000 11 190 al 200 
034 S/. 10'000.000 1.000 16.001 al 17.000 
035 S/. 10'000.000 1.000 17.001 al 18.000 
036 S/, 10'000.000 1.000 18.001 al 19.000 
043 S/. 1'670.000 167 24.934 al 25.100 
052 S/. 3'110,000 311 29.524 al 29,834 

S/. 35'000.000 3.500         
  

La señora Johanna Bohman de Noboa y el abogado Antonio Noboa Baquerizo son de 
nacionalidad ecuatoriana y, la compañía CONCENTRA B.V. es de nacionalidad 
holandesa, Particular que ponemos a su conocimiento para los fines pertinentes. 

. Germán López M. 

Km. 12 1/2 Vía a Daule W (04)-255 300-Fax: 593-4-255 231-P.O.Box: 09-01-03937 Guayaquil - Ecuador 

Exp.: 55255-88 
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Guayaquil, Diciembre Lido fo 

CT 

5269 
Señores , 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente nos permitimos comunicar a ustedes que el 14 de diciembre de 
1994, la señora Marcia Amador de Bohman y el señor Assar Bohman Ivarson, han 
cedido y transferido a favor de la compañía CONCENTRA B.V., todos los derechos 
inherentes respecto a los Títulos y Acciones de la compañía TROPIFRUTAS S.A., que 
se detallan a continuación: 
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TITULO VALOR NOMINAL | NÚMERO | NUMERACIÓN DE LAS 
NÚMERO DEL TITULO____ | ACCIONES ACCIONES 

7 10.000 1 99 

10.000 1           
La señora Marcia Amador de Bohman y el señor Assar Bohman Ivarson son de 
nacionalidad ecuatoriana y, la compañía CONCENTRA B.V. es de nacionalidad 
holandesa. Particular que ponemos a su conocimiento para los fines pertinentes. 

Atentamente, 

  

A 0 La Ñ 
Dr. Alfredo Baquerizo L. g. Germán López M' 

PRESIDENTE GERENTE GENERAL 

Exp.: 55255-88 

TROPIFRUTAS S.A. 
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